VBC Computers NV

Exellent

HP wireless toetsenbord 230 zwart

Artikelcode : ITHP3L1E7AAACO

Kenmerken

Aanbevolen gebruik:
Aansluiting:

Toetsenbord toetsschakelaar:
Aanwijsapparaat:
Toetsenbord formaat:
Numeriek toetsenblok:
Eiland-stijl keyboard:
Frequentieband:

Backlight:

Kleur van het product:
USB-connectortype:

Type stroombron:

Inclusief muis:

Ondersteunt Windows:
Dimensies toetsenbord (BxDxH):
Gewicht toetsenbord:
Gewicht:

Meegeleverde ontvanger:

Aantal inbegrepen producten:

HP 230 draadloos toetsenbord. Toetsenbord formaat: Volledige grootte
(100%), Aansluiting: RF Draadloos, Toetsenbord toetsschakelaar:
Membraan keyswitch, Aanbevolen gebruik: Universeel. Kleur van het
product: Zwart

€ 34,99

Universeel

RF Draadloos
Membraan keyswitch
Nee

Volledige grootte (100%)
Ja

Ja

2.4 GHz

Nee

Zwart

USB Type-A
Batterij/Accu

Nee

Windows 10, Windows 7, Windows 8
440 x 146,2 x 27,6 mm
495 g

495 g

Ja

1 stuk(s)




VBC Computers NV

Exellent

Meegeleverde ontvanger:

Aantal inbegrepen producten:

Breedte verpakking:
Diepte verpakking:
Hoogte verpakking:
Gewicht verpakking:
Breedte:

Hoogte:

Hoogte:

Breedte:

Diepte:

Ja

1 stuk(s)
457 mm
171 mm
31 mm
685 g
440 mm
27.6 mm
27.6 mm
440 mm

146.2 mm
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